民生加银资管慧选 8 号之明曜 1 期专项资产管理计划

提前结束公告

尊敬的委托人：

您好！感谢您投资我公司作为资产管理人的“民生加银资管慧选 8号之明曜

1期专项资产管理计划”（以下简称“资产管理计划”或“计划”）。根据《民生

加银资管慧选 8号之明曜 1期专项资产管理计划资产管理合同》（以下简称“《资

产管理合同》”）的约定，投资范围为“除为支付费用预留闲置资金可以投资于现

金、银行存款、货币基金等管理人认可的现金管理类资产外，本计划资产全部投

资于“国信明曜启明 4期集合资产管理计划””。本计划存续期限 5年，经管理人

同意本计划将提前终止或部分计划份额提前终止。

合同约定计划应当提前终止的情形包括本计划无法投资于“国信明曜启明 4

期集合资产管理计划”。2016年 5月 16日国信证券向我司发出《国信明曜启明 4

期集合资产管理计划清算公告》，告知“明曜启明 4期资管计划”触及止损线已

于 2016 年 5月 13日终止，触发我司管理的资管计划提前终止条款。

为了全体委托人利益最大化，根据上述情况，我公司决定提前终止“资产管

理计划”。本计划已于终止事由发生日成立清算小组，资产管理人和资产托管人

按照《资产管理合同》的约定对资产管理计划资产进行清理、确认和变现，资产

管理计划清算剩余财产的分配将按下列顺序清偿：

（1）支付管理费、托管费；

（2）支付投资顾问费以及代理收付费；

（3）支付清算费用；

（4）交纳所欠税款；

（5）清偿资产管理计划债务；

（6）按《资产管理合同》第十八章第的约定进行分配。

截至 2016年 5月 17日，本资产管理计划现金财产余额 133,119,495.48元，

应收活期存款利息 3,790.40 元，应付未付费用合计 296,426.64元（其中应付托

管费 17,436.86 元，应付管理费 17,436.86元，应付代理收付费 122,058.03 元，

应付投资顾问费 139,494.89），本资产管理计划财产净值为 132,826,859.24元。

本资产管理计划总份额数为 161,931,556.02 份。

当本资产管理计划终止时

资产委托人获分配资金 = 资产管理合同终止日资产管理计划净值×（资产

委托人持有的计划份额/终止日的资产管理计划总份额）。

特此公告。

                                   民生加银资产管理有限公司

                                         2016年 5月 19日